

# **Almind HaCaFrø Holding ApS**

**c/o Rene Almind, Sandbjergvej 14, 2740 Skovlunde**

**CVR-nr. 29 32 37 47**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2016.

---

**René Almind**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Almind HaCaFrø Holding ApS  
c/o Rene Almind  
Sandbjergvej 14  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 29 32 37 47

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

René Almind

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.648 kr. mod -21.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.033 kr. mod 175.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.648</b>	<b>-21.977</b>
Andre finansielle indtægter	50.495	248.789
Øvrige finansielle omkostninger	-51.248	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.401</b>	<b>226.812</b>
1 Skat af årets resultat	5.368	-51.607
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.033</b>	<b>175.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	75.405
Disponeret fra overført resultat	-120.233	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.033</b>	<b>175.205</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.368	0
Tilgodehavender i alt	5.368	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.573.701	1.722.050
Værdipapirer i alt	1.573.701	1.722.050
Likvide beholdninger	170.076	166.450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.749.145</b>	<b>1.888.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.749.145</b>	<b>1.888.500</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	5.000
4 Overført resultat	1.464.662	1.579.895
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.690.862</u></b>	<b><u>1.809.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	36.283	56.805
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.283</u>	<u>78.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.283</u></b>	<b><u>78.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.749.145</u></b>	<b><u>1.888.500</u></b>

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	53.298
Årets regulering af udskudt skat	-5.368	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1.691
	<u><b>-5.368</b></u>	<u><b>51.607</b></u>
<b>2. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2015	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	-5.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.579.895	1.504.490
Årets overførte overskud eller underskud	-120.233	75.405
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u><b>1.464.662</b></u>	<u><b>1.579.895</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>